___________________________________________________________________________________
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO.

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL:
gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com

PORTARIA DE Nº 170/2023-GAB/PREFEITO-REPUBLICADO POR
INCORREÇÃO

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARELHAS, Estado do Rio Grande do

Norte, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO as disposições contidas no anexo I do Decreto n°

017/2017, de 23 de maio de 2017, atualizadas no Decreto nº 003/2023, de 05 de

janeiro de 2023.

RESOLVE:

FAZER CONCESSÃO de diária conforme dados abaixo, ao (a):

SERVIDOR (A): TIAGO TIBÉRIO DOS SANTOS

CARGO: SECRETÁRIO DE SAÚDE

MATRÍCULA: 121537-0

DI. 065.292.054-38

LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

HORARIO DE SAÍDA: 09H

OBJETIVO DO DESLOCAMENTO: PARTICIPAR DO XXXVII CONGRESSO NACIONAL DE
SECRETARIA MUNICIPAIS DE SAÚDE “O SUS QUE FALTA NO BRASIL”.
PERÍODO: 16/07/2023 Á 20/07/2023

DESTINO: GOIANIA-GO

QTDE TIPO Vr. Unit. (R$) Vr. Total. (R$)

02      Com pernoite 700,00 1.400,00

  Total 1.400,00

Prefeitura Municipal de Parelhas-RN, 14 de julho de 2023.

TIAGO DE MEDEIROS ALMEIDA

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com